[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
20.07.2016 г.

             № 5/69

г. Дальнереченск
Об утверждении графика  работы членов
территориальной избирательной компании
по подготовке и проведению выборов глав
Веденкинское, Рождественское, Малиновское
сельских поселений, дополнительных
выборов депутатов Думы муниципального
района, назначенных на 18 сентября 2016 г.

На основании Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав  и  права на участие в референдуме граждан Российской Федерации п.14 части 2 статьи 25,  частью 2, ст. 67 избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной

комиссии в период избирательной компании по подготовке и проведению выборов глав Веденкинское, Рождественское, Малиновское сельских поселений, дополнительных выборов депутатов Думы Дальнереченского муниципального района, назначенных на 18 сентября 2016 года на июнь, июль, август, сентябрь месяцы 2016 года.

Приложение: график работы на 1 листе

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             И.Г. Федоренко